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Superkrossi karikavoistluste IX etapp Sorted on Best Lap time
NOORED Piiroja Rallycross Track 1.080 km
Treeningsoit + kvalifikatsioonisoit - 10 minutit 18/09/2016 11:00

Practice started at 11:06:59

Pos _ PIC __ No. Name Best Tm Diff _ Laps InlLap Nat Entrant __ Class Make

1 1 s Kristofer LUPP 49.317 Do et kst oo

2 2 : Marten PODER 51,125 e @ on BT st o

3 3 : MarkoAndreas MUR 51.479 & 1 o5 & tlset oo

4 4 » Armin-Marlon MANG 55.369 o2 1 s &1 o oo
5 5 s ElisJOELAID 58.973  oss 5 4 eT ks oo Lado 2105

6 6 » Robin ALTOSAAR 0 T st oed
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Vaistluse juht: Erko ERISTE A S P E R
Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 21/03/2020 20:59:11 WWW.MYLAPS.EE  TIMING
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ISuperkrossi karikavoistluste IX etapp
NOORED Piiroja Rallycross Track 1.080 km
Treeningsoit + kvalifikatsioonisoit - 10 minutit 18/09/2016 11:00
Practice started at 11:06:59
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
4 1:03.845 +8.476  11:11:32.352
(55) Kristofer LUPP 5 57.751 +2.382  11:12:30.103
1 51.065 +1.748 11:08:02.738 6 m 11:13:25.472
2 50.441 +1.124  11:08:53.179 7 56.123 +0.754  11:14:21.595
3 49.899 +0.582 11:09:43.078 8 58.812 +3.443 11:15:20.407
4 54.762 +5.445 11:10:37.840 9 58.699 +3.330 11:16:19.106
5 50.337 +1.020  11:11:28.177 10 56.614 +1.245  11:17:15.720
6 50.072 +0.755  11:12:18.249
7 52.516 +3.199 11:13:10.765 (51) Elis JOELAID
8 11:14:00.082 1 1:02.519 +3.546 11:08:38.214
9 49.542 +0.225  11:14:49.624 2 1:01.246 +2.273  11:09:39.460
10 49.857 +0.540  11:15:39.481 3 1:01.872 +2.899  11:10:41.332
11 52.913 +3.596 11:16:32.394 4 11:11:40.305
7 49.420 +0.103  11:17:21.814 5 1:00.099 +1.126  11:12:40.404
6 1:01.267 +2.294  11:13:41.671
(3) Marten PODER 7 59.966 +0.993  11:14:41.637
1 55.045 $3.920  11:08:11.407 8 1:00.366 +1.393  11:15:42.003
2 53.100 +1.975  11:09:04.507
3 53.180 +2.055 11:09:57.687
4 51.787 +0.662  11:10:49.474
5 52.458 +1.333  11:11:41.932
6 56.576 +5.451  11:12:38.508
7 51.468 +0.343  11:13:29.976
8 52.479 +1.354  11:14:22.455
9 53.948 +2.823  11:15:16.403
10 54.995 +3.870  11:16:11.398
51125 | 11:17:02.523
12 52.835 +1710  11:17:55.358
(1) Marko Andreas MURU
1 55.226 +3.747  11:08:16.948
2 54.518 +3.039  11:09:11.466
3 53.669 +2.190  11:10:05.135
4 52.366 +0.887  11:10:57.501
5 52.069 +0.590  11:11:49.570
6 52.098 +0.619  11:12:41.668
7 55.433 +3.954  11:13:37.101
8 52.200 40721 11:14:29.301
9 11:15:20.780
10 52.289 +0.810  11:16:13.069
11 51.676 +0.197  11:17:04.745
12 52.770 +1.291 11:17:57.515
(71) Armin-Marlon MANGEL
1 1:01.582 +6.213  11:08:34.281
2 58.053 +2.684  11:09:32.334
3 56.173 +0.804  11:10:28.507
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 21/03/2020 20:59:20
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Superkrossi karikavoistluste IX etapp Sorted on Laps
NOORED Piiroja Rallycross Track 1.080 km
1. poolfinaal - 7 ringi 18/09/2016 12:15

Race (7 Laps) started at 12:01:27

Pos No. Name Class Laps Diff Gap Best Tm Nat Make Entrant Points
1 s Kristofer LUPP Noored 7 48.995 EST  Mitsubishi Colt Erki Sport 1
2 1 Marko Andreas MURU Noored 7 2436 22436 51.264 EST  Honda Civic Erki Sport 2

3 7n Armin-Marlon MANGEL Noored 7 43200 20764 54.621 EST  Volkswagen Golf II Optitrans 3

4 > Robin ALTOSAAR 7 ose e 54,013 &7 ol st 4
5 = Elis JOELAID 6 i 1w 58153 & ez st 5
DNF : Marten PODER 5 o 1w 52,707 = revecw st 6
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
22.436 78.384 48.995 79.355 55 - Kristofer LUPP
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE A S p E R
Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 21/03/2020 20:59:25 MONWLMIYLARS:EE  “FIMING
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ISuperkrossi karikavoistluste IX etapp

NOORED
1. poolfinaal - 7 ringi

Race (7 Laps) started at 12:01:27

Piiroja Rallycross Track 1.080 km
18/09/2016 12:15

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 12:03:15.171
(55) Kristofer LUPP 3 56.936 +4.229 12:04:12.107
1 49.680 40.685 12:02:17.197 4 53.507 +0.800 12:05:05.614
2 49.877 +0.882 12:03:07.074 5 1:08.428 +15.721 12:06:14.042
3 12:03:56.069
4 49.464 +0.469 12:04:45.533
5 50.031 +1.036  12:05:35.564
6 49.511 +0.516  12:06:25.075
7 49.657 +0.662 12:07:14.732
(1) Marko Andreas MURU
1 55.401 +4.137  12:02:23.223
2 54.284 +3.020 12:03:17.507
3 52.761 +1.497  12:04:10.268
' 51264 | 12:05:01.532
5 51.332 +0.068  12:05:52.864
6 51.875 +0.611 12:06:44.739
7 52.429 +1.165 12:07:37.168
(71) Armin-Marlon MANGEL
1 55.355 +0.734 12:02:24.057
2 55.148 +0.527  12:03:19.205
el 54621 | 12:04:13.826
4 55.361 +0.740 12:05:09.187
5 56.637 +2.016  12:06:05.824
6 57.475 +2.854  12:07:03.299
7 54.633 +0.012 12:07:57.932
(23) Robin ALTOSAAR
W 12:02:22.473
2 54.588 +0.575 12:03:17.061
3 54.224 +0.211 12:04:11.285
4 55.044 +1.031 12:05:06.329
5 58.232 +4.219 12:06:04.561
6 1:07.538 +13.525 12:07:12.099
7 1:06.997 +12.984  12:08:19.096
(51) Elis JOELAID
1 1:03.684 +5.531 12:02:32.736
2 58.273 +0.120 12:03:31.009
3 59.390 +1.237  12:04:30.399
+ T 12:05:28.552
5 59.328 +1.175 12:06:27.880
6 58.742 +0.589 12:07:26.622
(3) Marten PODER
1 54.423 +1.716 12:02:22.464
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 21/03/2020 20:59:29
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Superkrossi karikavoistluste IX etapp Sorted on Laps
NOORED Piiroja Rallycross Track 1.080 km
2. poolfinaal - 7 ringi 18/09/2016 13:30

Race (7 Laps) started at 13:07:19

Pos No. Name Class Laps Diff Gap Best Tm Nat Make Entrant Points
1 s Kristofer LUPP Noored 7 49.006 EST  Mitsubishi Colt Erki Sport 1
2 3 Robin ALTOSAAR Noored 7 39.167  39.167 52.630 EST  Opel Astra Erki Sport 2

3 7n Armin-Marlon MANGEL Noored 7 42634 3.467 54.523 EST  Volkswagen Golf II Optitrans 3
4 1 Marko Andreas MURU Noored 7 57933 15.299 51.109 EST  Honda Civic Erki Sport 4

5 st Elis J6E LAID Noored 7 58722 0789 56.932 EST  Lada 2105 Erki Sport 5

Not classified

D N S 3 M a rten P6 D E R Noored DNS 7 Laps EST  Honda Civic Erki Sport 1 6

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

39.167 78.019 49.006 79.337 55 - Kristofer LUPP
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE A S p E R
Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 21/03/2020 20:59:34 MONWLMIYLARS:EE  “FIMING
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ISuperkrossi karikavoistluste IX etapp

NOORED
2. poolfinaal - 7 ringi

Race (7 Laps) started at 13:07:19

Piiroja Rallycross Track 1.080 km
18/09/2016 13:30

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(55) Kristofer LUPP
1 50.692 +1.686  13:08:10.330
2 13:08:59.336
3 49.305 +0.299 13:09:48.641
4 49.663 +0.657  13:10:38.304
5 49.870 +0.864  13:11:28.174
6 50.292 +1.286  13:12:18.466
7 50.010 +1.004  13:13:08.476
(23) Robin ALTOSAAR
1 54.641 +2.011 13:08:14.977
2 52.849 +0.219 13:09:07.826
3 53.150 +0.520 13:10:00.976
4 52.990 +0.360 13:10:53.966
52630 | 13:11:46.596
6 56.714 +4.084  13:12:43.310
7 1:04.333 +11.703 13:13:47.643
(71) Armin-Marlon MANGEL
1 56.229 +1.706 13:08:16.896
2 55.217 +0.694  13:09:12.113
el 54523 | 13:10:06.636
4 54.886 +0.363 13:11:01.522
5 56.691 +2.168  13:11:58.213
6 57.928 +3.405 13:12:56.141
7 54.969 +0.446  13:13:51.110
(1) Marko Andreas MURU
1 52.773 +1.664 13:08:12.707
el 51100 | 13:09:03.816
3 51.913 +0.804 13:09:55.729
4 1:00.062 +8.953 13:10:55.791
5 1:01.595 +10.486 13:11:57.386
6 1:02.980 +11.871 13:13:00.366
7 1:06.043 +14.934  13:14:06.409
(51) Elis JOELAID
1 58.950 +2.018  13:08:20.109
2 58.139 +1.207  13:09:18.248
3 57.352 +0.420 13:10:15.600
N 56.932 | 13:11:12.532
5 56.939 +0.007  13:12:09.471
6 57.647 +0.715 13:13:07.118
7 1:00.080 +3.148 13:14:07.198
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 21/03/2020 20:59:38

WWW.MYLAPS.EE

ASPER

TIMING
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Superkrossi karikavoistluste IX etapp

NOORED Piiroja Rallycross Track 1.080 km
1. poolfinaal + 2. poolfinaal - kokkuvote

Pos No Name Make Entrant R1 R2. Total points

1 55  Kristofer LUPP Mitsubishi Colt Erki Sport 1 1 2

2 23 Robin ALTOSAAR Opel Astra Erki Sport 4 2 6

3 71 Armin-Marlon MANGEL Volkswagen Golf 11 Optitrans 3 3 6

4 1 Marko Andreas MURU Honda Civic Erki Sport 2 4 6

5 51 Elis JOELAID Lada 2105 Erki Sport 5 5 10
DNF 3 Marten PODER Honda Civi Erki Sport 6 16 22
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 21/03/2020 20:59:43

ASPER

WWW.MYLAPS.EE
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Superkrossi karikavoistluste IX etapp Sorted on Laps
NOORED Piiroja Rallycross Track 1.080 km
Finaal - 9 ringi 18/09/2016 14:45
Race (9 Laps) started at 14:08:25
Pos No. Name Class Laps Diff Gap Best Tm Nat Make Entrant Points
1 s Kristofer LUPP Noored 9 49.052 EST  Mitsubishi Colt Erki Sport 0
2 1 Marko Andreas MURU Noored 9 20054  20.054 51.200 EST  Honda Civic Erki Sport 0
3 3 Robin ALTOSAAR Noored 9 34.630  14.576 52.662 EST  Opel Astra Erki Sport 0

4 7n Armin-Marlon MANGEL Noored 9 37308 2.768 53.408 EST  Volkswagen Golf II Optitrans 0

DNF 3 Marten P6DER Noored 8 DNF 1Lap 5 1_037 EST  Honda Civic Erki Sport 0
6 st Elis J6E|_AID Noored 8 ilap 23375 56.153 EST  Lada 2105 Erki Sport 0

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

20.054 78.068 49.052 79.263 55 - Kristofer LUPP
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE A S p E R
Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 21/03/2020 20:59:47 MONWLMIYLARS:EE  “FIMING
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ISuperkrossi karikavoistluste IX etapp

NOORED
Finaal - 9 ringi

Race (9 Laps) started at 14:08:25

Piiroja Rallycross Track 1.080 km
18/09/2016 14:45

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 56.168 +5.131 14:10:22.592
(55) Kristofer LUPP 3 55.612 +4.575 14:11:18.204
1 50.695 +1.643 14:09:16.201 4 52.266 +1.229 14:12:10.470
2 49.145 +0.093 14:10:05.346 5 51.768 +0.731 14:13:02.238
3 m 14:10:54.398 6 14:13:53.275
4 49.835 +0.783 14:11:44.233 7 53.049 +2.012 14:14:46.324
5 49.313 +0.261 14:12:33.546 8 52.909 +1.872 14:15:39.233
6 50.210 +1.158 14:13:23.756
7 49.813 +0.761 14:14:13.569 (51) Elis JOELAID
8 50.014 +0.962 14:15:03.583 1 58.756 +2.603 14:09:25.202
9 50.150 +1.098 14:15:53.733 2 56.498 +0.345 14:10:21.700
3 56.394 +0.241 14:11:18.094
(1) Marko Andreas MURU 4 56.826 +0.673 14:12:14.920
1 52.393 +1.193 14:09:17.980 5 m 14:13:11.073
2 51.522 +0.322 14:10:09.502 6 56.465 +0.312 14:14:07.538
3 52.018 +0.818  14:11:01.520 7 57.845 +1.692 14:15:05.383
4 52.304 +1.104  14:11:53.824 8 57.225 +1.072 14:16:02.608
51200 | 14:12:45.024
6 52.415 +1.215 14:13:37.439
7 52.156 +0.956  14:14:29.595
8 51.769 +0.569 14:15:21.364
9 52.423 +1.223 14:16:13.787
(23) Robin ALTOSAAR
1 54.117 +1.455 14:09:20.021
2 52.753 +0.091 14:10:12.774
3 53.385 +0.723 14:11:06.159
4 54.197 +1.535 14:12:00.356
5 54.022 +1.360 14:12:54.378
6 54.493 +1.831 14:13:48.871
A 52662 | 14:14:41.533
8 54.007 +1.345 14:15:35.540
9 52.823 +0.161 14:16:28.363
(71) Armin-Marlon MANGEL
1 55.161 +1.753 14:09:21.558
2 53.903 +0.495 14:10:15.461
3 54.407 +0.999 14:11:09.868
4 53.482 +0.074  14:12:03.350
5 53.483 +0.075 14:12:56.833
6 53.436 +0.028  14:13:50.269
7 53.562 +0.154  14:14:43.831
8 14:15:37.239
9 53.892 +0.484  14:16:31.131
(3) Marten PODER
1 59.511 +8.474  14:09:26.424
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 21/03/2020 20:59:51
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